EXTRATO DE OFERTA TECNOLÓGICA – Nº01/2023

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por meio da Agência de Inovação,

unidade da Superintendência de Parcerias e Inovação (SPIn), torna público, para

conhecimento geral, o resultado final do Extrato de Oferta Tecnológica Nº01/2023.

Empresa Situação

MONTE FORTE SERVIÇOS
ENERGÉTICOS EM AR
CONDICIONADO LTDA

Habilitada

Os responsáveis legais pela empresa habilitada serão convocados para reunião direta

nos termos do Extrato de Oferta Tecnológica Nº01/2023 a partir do dia 01 de agosto

de 2023.

Superintendência de Parcerias e Inovação

Agência de Inovação

Universidade Federal do Paraná

Curitiba, 31 de julho de 2023

1